
 

  1/1 

На основу члана 49. Статута Фондације „Регистар националног интернет домена Србије“, 
Управни одбор РНИДС на седници од 24. 12. 2015. донео је следећу: 
 
ОДЛУКУ О УПУЋИВАЊУ НА СЛУЖБЕНА 
ПУТОВАЊА 

 

I. Упућује се Душан Стојичевић на румунски IGF, који се одржава 4. 2. 2016. у Букурешту, 
Румунија.  

II. Упућује се Данко Јевтовић на CENTR GA састанак од 16 – 17. 2. 2016, који се одржава у 
Будви, Црна Гора, као и на ICANN 55 скуп од 6 – 11. 3. 2016. који се одржава у 
Маракешу, Мароко. 
 

III. Трошкове које сноси РНИДС обухватају: дневнице, хотелски смештај, авио или други 
одговарајући превоз и трошкове превоза од аеродрома до хотела и назад. 
 

 

У Београду, 
24. 12. 2015. 

 Душан Стојичевић 

Председник УО 

 

 


